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حسین حسینی در دیدار استقلال برابر تراکتور غایب خواهد بود. 
حسین حسینی پس از بازی با آلومینیوم اراک حواشی پرشماری 
را تجربه کرد که در نهایت باعث احضار او به کمیته انضباطی 
شد. حکم کاپیتان استقلال پس از چند روز صادر شد و خروجی 
این حکم، پرداخت ۳۰۰ میلیون تومان و یک جلسه محرومیت 
تعلیقی بود. دروازه بان استقلال پس از بازی این تیم برابر شمس 
آذر قزوین مصاحبه ای انجام داد و از کمیته انضباطی بابت این 

سرعت عمل در صدور حکم، تشکر کرد. کمیته انضباطی هم 
پس از این مصاحبه، بار دیگر حسینی را فراخواند و این بار هم 
محرومیت تعلیقی به حالت اجرا درآمد و هم این بازیکن، به 
پرداخت ۳۰ میلیون تومان دیگر محروم شد. حسین حسینی در 
لیگ بیست وسوم، ۱۴ کلین شیت را ثبت کرده است و از این حیث 
در صدر قرار دارد. دروازه بان استقلال با عملکرد خوب خود در 
فصل جاری، نقش مهمی در صدرنشینی آبی ها داشته و خود او 

هم در جدول کلین شیت، بالاتر از سایر بازیکنان ایستاده است.
حسینی موفق شد برابر سپاهان اصفهان، استقلال خوزستان، 
پرسپولیس و هوادار دروازه خود را بسته نگه دارد تا آمار چهار 
کلین شیت متوالی در این فصل را هم به نام ثبت کند. کاپیتان 
استقلال با توجه به تصمیم کمیته انضباطی در دیدار استقلال 
برابر تراکتور غایب خواهد بود اما آخرین باری که حسینی در 

ترکیب استقلال حضور نداشت، چه اتفاقی رخ داد؟

بازخوانی آخرین خاطره استقلالی ها در غیاب حسینی

ورزشی

اینترمیلان با هدایت سیمونه اینزاگی نوید یک دوران باشکوه 
را به هوادارانش می دهد.

داستان اینتر با این عبارت شروع شد؛ »این شب شگفت انگیز 
رنگ های تاج را به ما می دهد، سیاه و آبی در پس زمینه ای از 
ستاره ها. این شب باید بین المللی )ناسیونال( نامیده شود چون ما 

برادران جهان هستیم!«
شب هایی برای جنگیدن، شب هایی برای فراغت داشتن، 
شب هایی برای انس گرفتن و شب هایی هم برای فراموش 
نشدن! کلیسای دومو که ساخت آن از سال ۱۳87 میلادی شروع 
شده بود و 6 قرن صبوری برای به اتمام رسیدنش را تجربه 
کرد، شاید مرارت سال های طولانی نیمه کاره رها شدن را از یاد 
ببرد، شاید خیلی ازاتفاقات تاریخی را فراموش کند اما شب آبی 
شدن آسمان شب را از یاد نخواهد برد. کلیسای دومو جنگ ها، 
فراغت ها، انس گرفتن ها و روزگاری طولانی را سپری کرد و 
شب گذشته، فراموش نشدنی بودن یک اتفاق را به خاطرات 
طولانی اش افزود.مردم حاضر در اطراف این نماد معروف شهر 
میلان، روایت گر آتش بازی بزرگ و فوتبالی دیگری در سن سیرو 
شدند. سن سیرو دیشب بیشتر از همیشه، جوزپه مه آتزا بود و 
سکوهایش هر چند میزبانی میلان را به تصویر می کشید اما با 
تبلور غم های سکونشینان، عصر جدید تراتزوری را نوید می داد. 
اینتری  قهرمانی اش را در خانه رقیب همشهری جشن می گیرد 
و حرف هایی به مراتب بیشتر از یک قهرمانی خواهد داشت. آنها 

پیش نمایشی از شروع یک عصر داشتند.
شبطوفانیاولینها

شاید شمردن چندمین شکست، چندمین برد و یا چندمین 
قهرمانی جالب توجه و مهم تلقی شود اما اولین ها لطف دیگری 
دارند. آنها دروازه همه اتفاقات بعدی هستند و گاهی شکسته 

شدن حریم های بسته شده و مناطق ممنوعه را نشان می دهند. 
برای اولین بار در تاریخ طولانی سری آ، اینتر قهرمانی اش را 
پیش چشم هواداران میلانی جشن گرفت تا این موفقیت بزرگ 
و جسورانه شاید دروازه ای به جسارت بیشتر نراتزوری در مقابل 
روسونری باشد. این قلعه قرمزهای میلان هم فتح شد و ا=منطقه 
ممنوعه آنها هم شکست؛ اما باز هم دستاوردها و فتوحات اینتر 
در بازی گذشته تمام نمی شود. آبی های میلانی برای اولین بار 
در تاریخ خود 6 پیروزی متوالی در داربی را تجربه کردند و اکنون 
در آستانه هفتمین برد و رقم زدن طولانی ترین دوره بردهای 
پیاپی در این مسابقه هستند. رکورد میلان هم 6 برد متوالی 
در دلامادونیناست و اینتر یقینا برای بازی بعدی و شکستن 
این رکورد لحظه شماری می کند. باید اضافه کرد قهرمانی اینتر 
اولین شبی را برای شهر میلان رقم زد که آبی پوشانش یک 
ستاره بیشتر از حریف قرمزپوش دارند. آنها وارد مرحله بعدی و 
دنیای جدید شده اند و تلخ ترین گزاره برای هواداران روسونری 
و شیرین ترین جمله برای حامیان نراتزوری به این صورت رقم 

خورد؛ اینتر، میلان را پشت سر گذاشت!
تیمجذاباینزاگی

تیمی که در اولین فصل قدرتنمایی و پیشرفت به فینال لیگ 
قهرمانان اروپا رسیده بود برای همه مخاطبانش آینده ای روشن 
را تداعی می کرد. آنها خیلی زود و فصل بعد از نایب قهرمانی 
در اروپا تاخت و تاز بی رحمانه خودشان در لیگ را شروع کردند. 
سری آ از ابتدای این فصل تا همین دیشب، همواره شاهد 
درخشش اینتر بوده و از فتوحات نراتزوری می نویسد. تیم آبی و 
مشکی  در همه بازی های این فصلش در لیگ گل زده و هیچ 
دروازه ای از شوق و هیجان خط آتش اینتر برای باز شدن در امان 
نمانده است. آنها از ۳۳ بازی خود تا اینجای سری آ فقط برای 9 

مسابقه زمین را با یک گل زده ترک کردند و تا اینجا ۱۱ رقیب 
را با حداقل ۳ گل زده از پیش برداشته اند. نکته مهم تر در انسجام 
دفاعی تیم اینزاگی نهفته است؛ وقتی بدانیم اینتر فقط ۴ مسابقه 
در طول این فصل لیگ ایتالیا را با بیشتر از یک گل خورده به 
پایان رسانده و خط دفاع نراتزوری هم به حرارت خط حمله اش 
می درخشد. اگر درایت و سرسختی سیمئونه و جان فشانی تیمش 
نبود، شاید این فصل هم  فینالیست بودن آنها در لیگ قهرمانان 
اروپا را می دیدیم. آنها به اندازه لیگ در رقابت های حذفی هم  
می درخشند و مستعد موفقیت در همه میادین هستند. برای تیمی 
که قهرمانی اش را 5 هفته زودتر مسجل می کند و در طی ۳ 
فصل چنین جهش بزرگی را رقم می زند، رویاپردازی برای فتح 
سه گانه و موفقیت های تاریخی دور ازذهن نیست. تیم جذاب 

اینزاگی تازه داستانش را شروع کرده است.
عصرجدیدنراتزوری

رقبا شما را دستکم می گیرند، حامیان باورتان نمی کنند، خودتان 
در مورد بلندپروازی ها تردید دارید. ناگهان شب با شکوه پیروزی 
از راه می رسد. اینجا رقبا تسلیم می شوند، حامیان فریاد شادی 
و غرور سر می دهند و شما جلوتر از دیگران به آینده ای فکر 
می کنید که هیچ تردیدی برای موفقیت در آن ندارید. نحوه 
اوج گرفتن اینتر با بازی گرفتن اینزاگی از مهره هایش یا به 
طور دقیق تر با بهره بردن کامل او از همه بازیکنان ترکیبش 
اتفاق افتاد و نمی تواند با یک قهرمانی و یک افتخار به پایان 
برسد. سیمونه اینزاگی سیمای یک سرمربی بزرگ ایتالیایی را 
به تصویر می کشد. اینتر با هدایت او هم خوب دفاع می کند، هم 
خوب گل می زند و هم قادر به اداره مسابقه در همه دقیقه هاست  
اما باید اضافه کرد اینزاگی ناب ترین ویژگی سرمربیان بزرگ را 
هم در این مدت کار روی نیمکت نراتزوری به نمایش گذاشته 

و آن هم بهره بردن از حداکثر توان مهره های ترکیب است. 
هزینه های تیم تحت هدایت مرد ایتالیایی نیمکت قهرمان این 
فصل سری آ در 2 فصل اخیر به زحمت به ۱۳۰ میلیون یورو هم 
نمی رسد و او محتاج تدابیر دیگران برای رسیدن به موفقیت 
نیست. این یعنی مثل آنچلوتی نگران از دست دادن دروازه بان 
اول یا مدافع مهم ترکیبش نیست و می تواند مشکلاتش را با 
مهره های دیگر و بر اساس توانایی های متفاوت آنها برطرف کند. 
این یعنی سیمونه اینزاگی قادر است شبیه الکس فرگوسن در 
نبود بازیکن تخصصی یک پست از بازیکن دیگری و بر اساس 
قابلیت هایش بازی بگیرد و مسیر منعطفی برای موفقیت طراحی 
می کند. انعطاف اینزاگی برای بهره بردن از همه ظرفیت های 
شاگردانش رمزی است که می تواند سنگ بنای عصر جدید 
نراتزوری نام بگیرد. با این فرمول و با این قابلیت، اینتر به این 
قهرمانی و شب فراموش نشدنی بسنده نخواهد کرد. آنها آماده 
فتح قله های بیشتر و تداوم نمایش قدرت در فوتبال ایتالیا و ارائه 

این نمایش در لیگ قهرمانان اروپا هستند.
شهرآبیپوش

پایتخت سابق امپراطوری روم غربی، مهد فرهنگ و تاریخ و 

مرکز سیاسی دوران رنسانس، مدیولانوم روم باستان و شهری 
که آن را امروز با عنوان میلان می شناسیم یک شب کاملا آبی 
را پشت سر گذاشت. این شب شگفت انگیز با رنگ های سیاه و 
آبی در پس زمینه هایی از ستاره ها، رنگ های تاج را به اینتری ها 
داده است. آنها دوشنبه فراموش نشدنی را بین المللی یا مثل نام 
قدیمی شان اینترناسیونال کردند. بله، چون برادران جهان هستند!
آتش یک نبرد و منازعه بزرگ فوتبالی در شهری دوباره شعله ور 
شده است که برای مدتی بیشتر از فوتبال و رقابت برادران 
میلانی، درگیر هیاهوی بزرگ ترین برندهای مد دنیا مثل آرمانی، 
دولچه گابانا، ورساچه و پرادا بود. حالا همه این برندها باید برای 
دقیق تر شدن روی دلامدونینای بعدی و رقابت میلانی ها، از 
برند مشهور لوکساتیکا عینک بگیرند و جشنواره های خودشان 
را فدای نبردهای مستطیل سبز کنند. این پیام از اردوی اینتر 
به لشکر شکست خورده روسونری مخابره می شود؛ ما آماده ایم 
و نراتزوری حریف می طلبد. داستان های بعدی آنها می تواند از 
آنچه در این فصل دیدیم جذاب تر هم باشد و چه بسا  رقابت 
میلانی ها و داغ شدن آتش میان آنها، دوباره پای موفقیت های 

فوتبالی این شهر را به قله های بلندی در اروپا هم باز کند.

شروع یک عصر برای نراتزوری 

حکایت همچنان باقی  است!

ستاره خط حمله سپاهان توانسته با تکیه بر توانایی 
بالای خود در زمینه کسب پنالتی و گلزنی از روی نقطه 
پنالتی مدعی اول کفش طلای لیگ بیست وسوم شود. 
هفته بیست وچهارم لیگ برتر فوتبال ایران در حالی به 
نقطه پایان کار خود رسید که یک طلسم مهم در این 
هفته از رقابت ها شکسته شد. نساجی مازندران که در 
طول فصل جاری تنها تیمی بود که هیچ ضربه پنالتی 
به سود آن اعلام نشده بود، در نبرد حساس مقابل 
تراکتور صاحب یک ضربه پنالتی شد و گلزنی منصور 
باقری از روی نقطه پنالتی باعث برتری مازنی ها شد. 
محمد عباس زاده این ضربه پنالتی را برای نساجی 
به دست آورد تا به اولین بازیکن نساجی در فصل 
جاری تبدیل شود که توانسته به سود تیمش پنالتی 
بگیرد. پرسپولیس در لیگ بیست وسوم تاکنون صاحب 
8 ضربه پنالتی شده تا از این حیث سرخ پوشان پایتخت 
رکورددار باشند. سپاهان اصفهان و ملوان بندرانزلی 
هم در فصل جاری صاحب 6 ضربه پنالتی شده اند 
و نام تیم های مس رفسنجان با 5 پنالتی به دست 
آمده و استقلال تهران هم با کسب ۴ پنالتی در بین 
پنالتی گیرترین تیم های فصل به چشم می خورد. اتفاق 

جالب توجه اینکه در میان پنالتی گیرترین بازیکنان 
فصل، نامی از ستاره های پرسپولیس دیده نمی شود 
و رکورددار فصل جاری، شهریار مغانلو آقای گل لیگ 

بیست وسوم است!
شهریار مغانلو که فصل گذشته توانست عنوان آقای 
گلی لیگ بیست ودوم را با ثبت ۱۳ گل از آن خود 
کند، حالا تا پایان هفته بیست وچهارم موفق به ثبت 
۱۴ گل شده و مدعی اصلی رسیدن دوباره به کفش 
طلای فوتبال ایران است. نکته جالب توجه اینکه او 

در پنالتی گیری تبحر ویژه ای دارد و در فصل جاری 
توانسته ۴ بار در نقش پنالتی گیر در ترکیب سپاهان 
بدرخشد که آخرین پنالتی کسب شده توسط او در 
دیدار اخیر مقابل ملوان بندرانزلی بود که مغانلو 
شخصاً این ضربه پنالتی را به گل تبدیل کرد. ستاره 
سپاهان از ۴ پنالتی به دست آمده، ۳ ضربه را خود به 
سوی دروازه رقبا نواخته تا ۳ گل از ۱۴ گل او از روی 

نقطه پنالتی به ثبت رسیده باشد.
مهرداد محمدی که در فصل جاری روزهای 
پرفرازونشیبی را در ترکیب استقلال پشت سر 
می گذارد، در هفته اخیر توانست در ترکیب آبی پوشان 
پایتخت بدرخشد و در مسیر برد ارزشمند شاگردان 
جواد نکونام مقابل شمس آذر قزوین، محمدی موفق 
به ثبت 2 گل شد. یکی از گل های ستاره شماره 7 
استقلال از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید و جالب 
آنکه پنالتی ای که مهرداد محمدی به گل تبدیل 
کرد را خود او به دست آورده بود تا شمار پنالتی های 
کسب شده ستاره استقلال در فصل جاری به 
عدد 2 برسد و او بعد از شهریار مغانلو، به عنوان 

پنالتی گیرترین بازیکن فصل شناخته شود.

یورین تیمبر پس از 8 ماه دوری با عملکردی درخشان 
برای تیم اصلی آماده می شود.

از آخرین حضور تیمبر روی زمین چمن ورزشگاه چیزی 
نزدیک به 255 روز می گذرد. آخرین باری که او را در 
زمین فوتبال و استادیوم ورزشی دیدیم به دیدار هفته 
اول لیگ برتر و دیدار مقابل ناتینگام فارست بازمی گردد. 
آن جا تیمبر با مصدومیت رباط صلیبی روبه رو و آغاز 

فصل تبدیل به پایانی برای او و توپچی ها شد.
مدافع 22 ساله توپچی ها که در پنجره تابستان فصل 
جاری به ترکیب تیم پیوست، بازیکن گلزنی به حساب 
نمی آید و در 2۳۳ بازی قبلی خود در تمامی رده های 
سنی در آژاکس و آرسنال تنها ۱2 گل را به ثمر رساند. 
تیمبر در بازگشت به صورت اتفاقی در دقیقه 8 گل اول 

آرسنال در رقابت های زیر 2۱ سال را به ثمر رساند تا 
نمادی برای 8 ماه دوری خودش باشد و گوش آرتتا 

برای بازگرداندن او به تیم اصلی بیشتر تیز شود!
تیمبر چیزی حدود یک ماه تمرینات انفرادی را پیگیری 
کرده و توانسته آمادگی جسمانی لازم را کسب کند. 
البته آرتتا برای استفاده از او عجله نخواهد کرد زیرا 
نمی خواهد این مصدومیت بزرگ دوباره برایش تکرار 
شود. به دستور سرمربی اسپانیایی توپچی ها، تیمبر برای 
کسب تجربه فوتبال در سطحی قابل تحمل تر به تیم 
زیر 2۱ سال دعوت شد تا بازگشت او در این تیم شکل 
بگیرد. مدافع هلندی تنها ۴5 دقیقه در زمین قرار داشت 
اما کاملا سطح بازی اش با سایر بازیکنان قابل تفکیک 

بود.

آرسنال قصد ندارد به هیچ عنوان روی مدافع هلندی 
خود ریسک کند، اما بازیکنی مانند او عملا می تواند 
مهم ترین مهره برای ترکیب آرسنال باشد. تیمبر مدافعی 
با قابلیت کار و تسلط بالا روی هر 2 پا است که هم 
در دفاعی مرکزی و هم در پست دفاع چپ و راست 
می تواند به میدان برود. استانداردهای تیمبر به قدری 
بالا است که در همین لحظه می تواند جای اختصاصی 
خود را در ترکیب توپچی ها پیدا کند اما پزشکان هرگز 
چنین اجازه ای را برای او صادر نخواهند کرد. با این 
وجود احتمال دارد در هفته های پایانی شاهد حضورهای 
کوتاه  مدتش در ترکیب باشیم تا برای اردوی فصل بعد 
و بازی های فصل آتی، کاملا آمادگی خود را به دست 

بیاورد.

شهریار مغانلو وارد می شود

8 دقیقه زمان برای 8 ماه دوری!

پنالتی گیرترین بازیکنان لیگ بیست وسوم؛ 

تیمبر برای رسیدن به تیم اصلی چشمک می زند؛ 

اطلاع رسانی

حضور آموریم در لندن برای مذاکره با وستهام، فرانک را گزینه جدی تری برای 
لیورپول کرده است.

خروج یورگن کلوپ از لیورپول معادلات مدیران باشگاه لیورپول را برای حفظ 
ثبات کاملا از بین برده. پس از اعلام کلوپ برای خداحافظی در پایان فصل، نامزد 
اصلی قرمزها روی نیمکت ژابی آلونسو بود که پس از صحبت های رسمی او برای 
ماندن در لورکوزن، این گزینه برای مدیران باشگاه از بین رفت. روز گذشته احتمالا 
یک روز سخت دیگر برای لیورپولی ها بود زیرا پیش بینی می شود بازهم تغییری در 

برنامه های آتی این باشگاه به وجود آمده باشد.
آموریم در لندن؟

پایان قرارداد دیوید مویس با وستهام یونایتد در آخر فصل جاری خواهد بود و 
پیش از نتایج نسبتا بد مرد باتجربه اسکاتلندی، این باشگاه قصد تمدید قرارداد با 

مویس را داشت. با این حال نتایج فصل جاری مدیران چکش ها را به فکر تغییر 
مربی انداخته و آنها روز گذشته قدم بزرگی را برای سرمربی بعدی خود برداشتند. 
این تصمیم قطعا لیورپولی ها را با دردسر جدیدی روبه رو خواهد کرد زیرا گزینه 

بلندپروازانه وستهام، اصلی ترین نامزد نیمکت قرمزهای آنفیلد است.
روبن آموریم روز گذشته و پس از پایان تمرینات اسپورتینگ به همراه رائول 
کاستا، تاجر پرتغالی، لیسبون را با هواپیمای اختصاصی به مقصد لندن ترک کرد و 
گزارش ها می گویند جلسه ای برای تعیین وضعیت این مربی و شنیدن برنامه هایش 
برای وستهام تنظیم شده است. در روزهایی که لیورپول نزدیک ترین تیم برای 
ثبت قرارداد با آموریم بود، وستهام مچ این ابرباشگاه را بسیار راحت خوابانده و 

سرمربی مدنظر لیورپول را در لندن می خواهد.
مایکل ادواردز بی کار نبوده!

پس از اعلام رسمی کلوپ برای خروج، مدیران لیورپول برای حفظ آرامش 
باشگاه، شخصی را دوباره به تیم آوردند که دوران مدیریتش بهترین لیورپول 
سال های اخیر را برای این تیم ایجاد کرده بود. نام ادواردز برای لیورپولی ها بسیار 
آشنا خواهد بود و این مدیر لایق در مدت زمان کوتاه دوباره برای لیورپول بی کار 
نبوده است. او چندین گزینه را برای جایگاه سرمربی  درنظر دارد و اولین گزینه 
آموریم بود. البته با تغییر مقصد مرد پرتغالی به سمت لندن، لیورپولی ها با رهبری 
ادواردز گزینه بعدی را روی میز آورده اند و حالا توماس فرانک سرمربی برنتفورد 

به گزینه جدی قرمزها تبدیل شده.
ادواردز یکی از تحسین کنندگان فرانک در برنتفورد بوده و کار او در این باشگاه 
را هر سال موفق تر از سال قبل دیده. مشکلات مرد دانمارکی زنبورها در این 
مدت کم نبوده و با این وجود او هر سال ترکیب و بازی هایی را ارائه کرده که رقبا 

نمی توانند آنها را کوچک بشمارند. مرد 5۰ ساله زنبورها در سال 2۰۱8 تیم میانه 
جدولی در  لیگ قهرمانی را تحویل گرفت و در فصل های 2۰-2۰۱9 و 2۰2۰-2۰ 
توانست آنها را در رده سوم جدول  قرار دهد. جایگاه سوم سال آخر و حضور در 
پلی آف، جواز حضور در لیگ برتر را برای او و تیمش امضا کرد. پس از آن هم 
برنتفورد رتبه پایین تر از سیزدهم جدول را تجربه نکرده اند و همچنین عزم آنها در 

5 بازی بدون شکست اخیر در لیگ برتر نوید کسب رتبه بهتر از قبل را می دهد.
لیورپول و ادواردز احساس می کنند پس از آموریم، او لایق ترین مربی است که 
می تواند هدایت سکان باشگاه را در دست بگیرد و روند رو به رشد کلوپ را ادامه دار 
کند. توماس فرانک با وجود اینکه در برنتفورد خوشحال است و تا سال 2۰27 
قرارداد دارد اما از پیشنهاد تیم بزرگی مانند لیورپول نمی گذرد و احتمالا در صورت 

ارسال پیشنهاد رسمی، او را روی نیمکت قرمزهای مرسی ساید ببینیم.

معادلات سرمربی بعدی لیورپول پیچیده تر شد؛ فرانک، گزینه بعد از آموریم


